**Sessionem eorum et resurrectionem eorum videt ego sum psalmus eorum.**

Qui insultrando et subsannando, reprobi non minus pro caput. Quasi contra eorum seuerum. Quasi prauis iudicibus et doctores in cathedra residentes pestilentie quorum iam vulnus. nullum fouetur medicina mine. ubi spes nulla est refundende salutis. Quia omne ubi caput languidum et omne cor merces, a vertice capitis vsque ad plantam pedis nulla est in eo sanitas ubi non portio sed vniuersitas perclitatur. et quod corruptio totum corpus tabe consumit, ubi non est iam malagma imponere. neque oleum neque alligaturam. sed sup vulnus quod in penitudine presumitur plaga mortis adponitur. Hinc igitur comodi est vulnus hic quod foueas atque stringas sup quod medicamentum adhibeas. Quasi sine vulnere in toto corpore virus serpat interius. Est namque non solum corporis vulnus verum etiam mentis quod oleo scilicet medicis quod mollioribus eloquiis et pacifici sermonis suavitate curatur. Sunt enim fometa verborum: sunt et medicamenta celestium preceptorum quibus omne nequitiarum virus pellitur et aboleatur macule. Sunt legis vincula quibus magis alligatis solvuntur quibus conlisa quedam christi membra solidantur. Et hoc est quod propheta sonare videtur. Sed super his tribus versibus inuocabilis reprobo contra christum et eius membra insania plangitur: quod medicis repellentes omnem resecere vulnere medicinam. Medicamentum igitur sup vulnus est quod medicus ipse dominus ielus. et vulnera curaret nostra. in

fudit vinum et oleum super quod semivivus in via iacebat relictus. Et alligatus vulnera eius commisit stabulario. quod curam illi ageret. Laueat ergo vniuersus ne ab hierusalem peccando descendant. imo meritis ascendat ad illam. Quod si contigerit peccasse, custodem habentem oris nostri. custodem legis et gratie. quod vulneribus nostris adhibeat medicinam. qui alligaturam verborum celestium sup vulnus imponit decens. Penitentiam agite appropinqua bit enim regnum celorum. Bona igitur alligatura quod vulnerata curat: contracta connectit. et ideo eos propheta sub his versibus insatiabiliter plangit. quod omni arte omni que ingenio contra christum contraque ecclesiam incessabiliter descendiunt: et probrando medicando docendo. insurgendo. ita ut nihil sit eis. nisi deridere et subsannare eos. qui pievolunt in christo vivere. Jam deinceps Tau litteram perscrutemur ut ipsa cognoscere possimus ut exortum est verbis quidem preuerantibus dei iusto iudicio reddatur.

**TAU**

**Et eddes eis inquit iuxta opam domine iuxta opam manuum suarum. Dabis eis scutum cordis laborum tuum. Persequeris in furore et conteres eos domine sub celis.**